
ZARZĄDZENIE Nr 88/2022            

PREZYDENTA  MIASTA  ŁODZI

z dnia 25 stycznia 2022 r.                                 

w sprawie powierzenia zarządzania (administrowania) lokalem mieszkalnym nr 8, 

usytuowanym w budynku położonym w Łodzi przy al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 7.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z § 4 statutu Zarządu Lokali 

Miejskich, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIII/561/16 Rady Miejskiej w Łodzi 

z  dnia  20  stycznia 2016 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Zarząd Lokali 

Miejskich i nadania jej statutu, zmienionej uchwałą Nr XXVI/888/20 Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 3 czerwca 2020 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Zarządowi Lokali Miejskich zarządzanie (administrowanie) lokalem 

mieszkalnym nr 8, o powierzchni użytkowej 44,57 m2, usytuowanym w budynku położonym 

w Łodzi przy al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 7, do którego Miastu Łodzi przysługuje 

spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu. 

§ 2. Objęcie w zarząd lokalu określonego w § 1 nastąpi na podstawie protokołu 

zdawczo-odbiorczego, spisanego pomiędzy Wydziałem Dysponowania Mieniem 

w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi a Zarządem Lokali 

Miejskich.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam: 

1) Dyrektorowi Wydziału Dysponowania Mieniem w Departamencie Gospodarowania 

Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi;

2) Dyrektorowi Zarządu Lokali Miejskich.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7433221.16808809.15489414

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 88/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 88/2022

Data dokumentu 2022-01-25 10:32:18

Skrót dokumentu
0E7D13851C4B2C8C8C3A7A1FB37E3139407

7B513

Wersja dokumentu 1.4

Data podpisu 2022-01-25 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-01-25 11:05:16

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


